РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация городского округа город Буй

Отдел образования администрации городского округа город Буй

157000 г. Буй Костромской обл.

ул. Ленина, д. 31 А, т. 4 – 18 -66, 4 – 18 – 71 (235)

Факс (49435) 4 – 18 – 66 , buygoroo@mail.ru
__________________________________________________________________________

Приказ № 6/1
от 25 января  2016 года

О проведении «Городского

географо-краеведческого марафона»

В целях повышения эффективности патриотического воспитания школьников, познания истории родного края, а также повышения интереса учащихся к краеведческой работе посредством включения в проектную деятельность,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести «Городской географо-краеведческий марафон» с 1 февраля 2016 года по 8 апреля 2016 года.
2. Утвердить прилагаемое Положение (приложение № 1).

3. Руководителям образовательных учреждений провести необходимую работу по проведению географической викторины (I этапа «Географо-краеведческого марафона»).

4. Педагогам образовательных учреждений провести экспертизу работ учащихся в ходе I этапа «Географо-краеведческого марафона».

5. Утвердить экспертную комиссию II этапа «Географо-краеведческого марафона» в составе:

· Бочагова Л.В., заведующая ИМЦ отдела образования, председатель;

· Голубева М.П., ведущий специалист отдела образования;

· Левашова О.А., методист отдела образования;

· Татаринцева И.В., методист отдела образования;

· Русакова Е.В., методист ИМЦ отдела образования;

· Павельева О.А., заместитель директора по УВР Дома детского творчества г. Буя;
· Пахомова В.А., заместитель директора по УВР Центра  «Уникум»;

· представители общественности (по согласованию).
6. Ответственность за   проведение «Городского   географо-краеведческого  марафона» возложить   на   методиста   ИМЦ Левашову О. А.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на Бочагову Л.В., заведующую ИМЦ отдела образования

Начальник отдела образования                                          О.В. Валенкова